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Quad.BM COLOR BASIC maxi A4 righe 1°-2° elementare

CK016608

Quaderni COLOR BASIC
8008234107047

BM

0110600

CF

Confezione
10

60

2.205

3334

Quaderno in carta bianca - disponibile in colori assortiti

Colore assortiti

Tipo guaderno
Dimensioni A4

Rigatura righe A

Classe 1° e 2° elementare
Nr. pagine 40




Grammatura 80 g/m?

Marca BM

Rilegatura punto metallico

Articolo con margine

Copertina plastificata lucida da 200 g/m?2
Nr. facciate 80




