

<b>Quad.BM COLOR BASIC maxi A4 righe 1°-2° elementare</b>	
 <b>Rigatura A</b> <b>1° - 2° elementare</b>	
Codice	CK016608
Descrizione	Quaderni COLOR BASIC
EAN	8008234107047
Marca	BM
Part number	0110600
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	60
Peso (kg)	2.205
Volume (cm <sup>3</sup> )	3334
Quaderno in carta bianca con risguardo - copertine in colori assortiti	

#### SPECIFICHE

Colore	assortiti
Tipo	quaderno
Dimensioni	A4
Rigatura	righe A
Classe	1° e 2° elementare
Nr. pagine	40

Grammatura	80 g/m <sup>2</sup>
Marca	BM
Rilegatura	punto metallico
Articolo	con margine
Copertina	plastificata lucida da 200 g/m <sup>2</sup>
Nr. facciate	80

---